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ZAB.0022.31.2022 

 

Protokół nr 213/22 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 30 czerwca 2022 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 10
05

 
 
otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska i pan Jan 

Ambrożewicz- Wicestarosta), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 

5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz 

zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 212/22 z dnia 10 czerwca 2022 r. 

3. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści Aneksu nr 2 do umowy nr ZP.273.1.4/11/2022 

na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka 

– Chodecz – etap II”. 

4. Przyjęcie treści porozumienia w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu                      

i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka pochodzącego z terenu 

Powiatu Włocławskiego a umieszczonego w rodzinie zastępczej zawodowej na terenie 

Powiatu Aleksandrowskiego.  

5. Rozpatrzenie projektu wystąpienia pokontrolnego dotyczącego kontroli w zakresie 

sprawdzenia prawidłowości sprawowania opieki nad wychowankami                           

w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej ,,Małgosia” w Brzeziu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa obiektu mostowego 

w m. Lubraniec Parcele w ciągu drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec – Kruszynek”. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego („Modernizacja energetyczna budynków Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku”). 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego (Węzeł cieplny). 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania nieodpłatnie 

sprzętu medycznego na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku. 

10. Wstępne przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi. 

11. Przedstawienie i podpisanie bilansu skonsolidowanego Powiatu Włocławskiego 

sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 r. 

12. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie przekazania 

uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2022 r. 
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13. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uprawnień kierowników 

jednostek organizacyjnych do udzielania dalszych pełnomocnictw i upoważnień 

niezbędnych do realizacji umowy o bankową obsługę budżetu powiatu.  

14. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022 wraz z tekstem 

jednolitym.   

15. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na 

lata 2022-2029 wraz z tekstem jednolitym.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatrudnienia Pani Edyty 

Pietrzak na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia naboru 

kandydatów na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Kowalu. 

18.  Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia o wolnym 

kierowniczym stanowisku urzędniczym, naboru kandydatów na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, powołania 

Komisji w celu przeprowadzenia naboru oraz przyjęcia regulaminu przeprowadzania 

naboru na ww. stanowisko.  

19. Sprawy różne. 

20. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 212/22 

z dnia 10 czerwca 2022 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg. Poinformował członków Zarządu, że w dniu 18 marca 2022 r. została zawarta umowa 

z firma Transpol Lider Sp. z o.o. zs. w Inowrocławiu na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz – etap II”. 

W trakcie realizacji zamówienia Wykonawca wystąpił do zamawiającego z wnioskiem 

dotyczącym wprowadzenia podwykonawców w umowie nr ZP.273.1.4/11/2022 zawartej 

w dniu 18 marca 2022 r.  Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie podwykonawców na 

wykonanie prac z branży kanalizacyjnej oraz w zakresie wykonywania prac brukarskich.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął treść Aneksu nr 2 do umowy 

nr ZP.273.1.4/11/2022 na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C 

Modlibórz – Kłóbka – Chodecz – etap II”. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że dziecko z Powiatu Włocławskiego 

zostało umieszczone w rodzinie zastępczej zawodowej funkcjonującej na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego. Stosownie do zapisu art. 191 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej powiat właściwy ze względu na miejsce 

zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi 

wydatki na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej. Zgodnie 



3 

 

z art. 191 ust. 5 przywołanej wyżej ustawy powiat na terenie, którego funkcjonuje mogące 

przyjąć dziecko rodzina zastępcza, zawiera z powiatem właściwym ze względu 

na zamieszkanie przyjętego dziecka przed umieszczeniem w rodzinie zastępczej 

porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości 

wydatków na jego opiekę i wychowanie. Koniecznym zatem jest zawarcie porozumienia 

z Powiatem Aleksandrowskim w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości 

wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej 

zawodowej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął treść porozumienia w sprawie 

przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka 

pochodzącego z terenu Powiatu Włocławskiego a umieszczonego w rodzinie zastępczej 

zawodowej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że w związku z anonimową 

sygnalizacją dotyczącą nieprawidłowości w Placówce  Opiekuńczo-Wychowawczej 

,,Małgosia” w Brzeziu przeprowadzona została kontrola w Placówce. Zarzuty dotyczyły: 

wagarów szkolnych wśród wychowanków, agresji słownej, palenia papierosów przez 

wychowanków, spożywania alkoholu przez wychowanków, kradzieży oraz nieprawidłowych 

relacji między wychowankami oraz wychowawcami. Kontrolę przeprowadziła Pani Agata 

Marta Wojtkowska, Członek Zarządu Powiatu we Włocławku upoważniony do sprawowania 

kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi 

działającymi na terenie powiatu włocławskiego, zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu we 

Włocławku nr 18/18. W wyniku kontroli stwierdzono, że istnieje konieczność uzupełnienia 

funkcjonującego w Placówce ,,Regulaminu wychowanka Placówki  Opiekuńczo-

Wychowawczej ,,Małgosia” w Brzeziu” w zakresie zasad przyznawania nagród oraz 

konsekwencji nieprzestrzegania reguł obowiązujących w Placówce, ze zwróceniem uwagi na 

wprowadzenie ujednoliconego nazewnictwa w zakresie form dyscyplinujących 

wychowanków. W związku z długotrwałą nieobecnością Pani Agaty Marty Wojtkowskiej 

istnieje potrzeba zaakceptowania przez Zarząd Powiatu zaleceń pokontrolnych  i przekazania 

ich Dyrektorowi Placówki w celu poprawy funkcjonowania jednostki we wskazanym 

zakresie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął projekt wystąpienia pokontrolnego 

dotyczącego kontroli w zakresie sprawdzenia prawidłowości sprawowania opieki nad 

wychowankami  w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej ,,Małgosia” w Brzeziu. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 24 maja 2022 r. Zarząd 

Powiatu podjął Uchwałę Nr 633/22 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Przebudowa obiektu mostowego w m. Lubraniec Parcele 

w ciągu drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec – Kruszynek”. W terminie przewidzianym 

w specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 20 czerwca 
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2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły do zamawiającego 3 oferty. W dniu 20 czerwca 2022 r. 

Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert. W wyniku czynności badania i oceny ofert 

Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Przebudowa obiektu mostowego w m. Lubraniec 

Parcele w ciągu drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec – Kruszynek”, najwyżej ocenianą 

ofertę złożył wykonawca: Konsorcjum: Lider Konsorcjum- Optem Sp. z o.o. z Gdańska; 

Partner Konsorcjum- OptemBAU Sp. z o.o. z Gdańska z ceną oferty brutto: 1.769.000 zł, 

z okresem gwarancji i rękojmi: 7 lat. Pozostałe dwie oferty złożyli MOSTY KUJAWY 

Krzysztof Szymański, Mostki 1b, 87-815 Smólnik, Cena oferty brutto: 1.896.632,94 zł oraz 

STRABAG Sp. z o.o. z Pruszkowa, Cena oferty brutto: 1.966.698,83 zł. Komisja Przetargowa 

wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie wyboru najkorzystniejszej 

oferty nr 2 wykonawcy: KONSORCJUM: Lider Konsorcjum- Optem Sp. z o.o. z Gdańska; 

Partner Konsorcjum- OptemBAU Sp. z o.o. z Gdańska z ceną oferty brutto: 1.769.000,00 zł, z 

okresem gwarancji i rękojmi: 7 lat. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 12 załącznika nr 2 uchwały Nr 

548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, 

komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, 

przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 do ww. uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej 

dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 644/22 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa obiektu mostowego 

w m. Lubraniec Parcele w ciągu drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec – Kruszynek”. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 03 czerwca 2022 r. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 639/22 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. „Modernizacja energetyczna 

budynków Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku”. W terminie określonym 

w specyfikacji warunków zamówienia /SWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 24 

czerwca 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły do Zamawiającego 2 oferty. Oferta nr 1 Firma 

Ogólnobudowlana” INSTALTECH” Józef Sławianowski z Włocławka z ceną oferty brutto: 

426.778,09 zł oraz Oferta nr 2 Andrzej Jażdżewski „Jamet” Usługi Hydrauliczne z Pawłowa 

z ceną oferty brutto: 642.950,55 zł. Z uwagi na fakt, że zaproponowane ceny wszystkich ofert, 

w tym oferty z najniższą ceną przewyższają kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty do ceny 

najkorzystniejszej oferty, wypełniona została przesłanka unieważnienia postępowania, 

określona w art. 255 pkt 3 pzp. Biorąc powyższe pod uwagę, istnieją przesłanki do 

unieważnienia postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 pzp: Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub 

kosztu najkorzystniejszej oferty. W związku z powyższym Komisja wnioskuje do kierownika 

zamawiającego o unieważnienie tego postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 pzp. 
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Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 645/22 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i unieważnienia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego („Modernizacja energetyczna budynków Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku”). 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że na zadanie - opracowanie 

dokumentacji projektowej, montaż, podłączenie węzła cieplnego wraz z przyłączem 

ciepłowniczym w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Powiatowego Centrum 

Zdrowia we Włocławku” w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2022 zostały ujęte 

środki w Dziale Klasyfikacji budżetowej 851 Ochron zdrowia, Rozdział 85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zadanie to jest 

wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy 

przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, 

w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu 

pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 548/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z §16 

ust. 8 i § 18 ust. 1 wyżej wymienionych Zasad, Zarząd Powiatu podejmuje decyzję 

o wszczęciu i przeprowadzeniu postępowania oraz powołuje komisję przetargową w celu 

wyboru najkorzystniejszej oferty. Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano panią 

Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, pana Roberta Żelazka na członka komisji, 

pana Pawła Gruberskiego na członka komisji i panią Ewelinę Olbrycht na sekretarza komisji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 646/22 w sprawie 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Węzeł cieplny). 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku, dalej "SPZPS" zwrócił się z wnioskiem o nieodpłatne 

przekazanie składnika majątku ruchomego w formie darowizny z przeznaczeniem na 

realizację celów statutowych SPZPS. Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt3 ustawy o samorządzie 

powiatowym do zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu. Na tej 

podstawie Powiat Włocławski przekazuje nieodpłatnie na rzecz SPZPS następujący sprzęt 

medyczny: cyfrowy stacjonarny aparat ultrasonograficzny firmy Canon typ CUS-AA450 

Aplio a 450 (sn. AEE 2062856) w wyposażeniem, który na postawie umowy użyczenia od 

dnia 30 października 2020 r. użytkowany jest przez SPZPS. Koszt zakupu w/w aparatu to 

369.900 zł. Aparat medyczny ultrasonograficzny jest stosowany do obrazowania i 

diagnozowania wielu narządów wewnętrznych i tkanek ustroju ludzkiego przy pomocy fali 

ultradźwiękowej oraz cyfrowy aparat mammograficzny HOLOGIC model Selenia 

Dimensions 3D z wyposażeniem, który na postawie umowy użyczenia od dnia 21 grudnia 

2021 r. użytkowany jest przez SPZPS. Koszt zakupu w/w aparatu to 850.374 zł. Aparat służy 

do wykonywania badań przesiewowych w kierunku wykrywania raka piersi. Badania 
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medyczne wykonywane na w/w sprzęcie medycznym są przeprowadzane zgodnie 

z zadaniami statutowymi Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku tj. wykonywaniem badań diagnostycznych i laboratoryjnych oraz 

prowadzeniem działalności w zakresie profilaktyki schorzeń, promocji zdrowia i edukacji 

zdrowotnej. Z uwagi, że przekazanie w/w sprzętu nie mieści się w zakresie regulacji dot. 

zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym we 

Włocławku i jednostkach organizacyjnych powiatu włocławskiego, ponieważ jest to mienie 

niezbędne innej jednostce, decyzję o przekazaniu nieodpłatnie sprzętu medycznego na rzecz 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

pozostawia się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 647/22 w sprawie 

przekazania nieodpłatnie sprzętu medycznego na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że bezpośredni powód przedłożenia projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi stanowi przyjęcie przez Radę Powiatu 

uchwał, na mocy których Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Lubieńcu (wraz z wchodzącymi w jego skład szkołami) z dniem 31 sierpnia 2022 r. zostanie 

przekształcone w Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu. 

Stanowi to następstwo zmiany administracyjnej związanej z poszerzeniem granic Miasta 

Chodecz o część Obr. Lubieniec i Chodeczek określonych Uchwałą Nr XXX/205/21 z dnia 

26 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania nazwy ulicy. Przedmiotem regulacji przedkładanego 

projektu niniejszej uchwały jest zmiana uchwały Nr XX/175/20 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi, polegająca na tym iż w 

katalogu jednostek obsługiwanych dokonuje się zmiany nazwy jednej z jednostek ze względu 

na nowy adres siedziby tej jednostki. Zmiana zaproponowana w przedkładanym projekcie 

stanowi element porządkujący systematykę struktury jednostek organizacyjnych powiatu, jest 

niezbędna w kontekście prawno-administracyjnym, nie wywołuje skutków w zakresie statusu 

zatrudnionych pracowników (kadrowym) i nie wpływa na zwiększenie bądź zmniejszenie 

wydatków budżetowych powiatu. Projekt podlega opiniowaniu przez związki zawodowe i 

ponownie zostanie przedłożony Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” wstępnie przyjął projekt uchwały Rady 

Powiatu zmieniający uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi. Jednocześnie 

Zarząd zobowiązał naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych do przekazania 

projektu uchwały związkom zawodowym w celu zaopiniowania. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
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Polskiej Zarząd jednostki samorządu terytorialnego sporządza wg. stanu na koniec roku 

obrotowego skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego i w formie dokumentu 

elektronicznego przekazuje Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 30 czerwca roku 

następnego (§ 34 ust.4 pkt 2 w/w rozporządzenia).  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął i podpisał bilans skonsolidowany 

Powiatu Włocławskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r.  

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą Nr 

XXXVI/300/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2022-2029, 

upoważniła Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań 

kierownikom jednostek organizacyjnych zgodnie z § 3 cytowanej wyżej uchwały. Czynności 

te dotyczą: zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 

załącznikiem nr 2 do uchwały oraz zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. W celu 

właściwego nadania uprawnień, Zarząd Powiatu winien określić limity wydatków do których 

kierownicy jednostek zaciągać mogą zobowiązania. Biorąc pod uwagę wniosek Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach z dnia 9 czerwca 2022r. zaszła konieczność 

określenia limitu wydatków z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 5.712 zł, w związku 

z koniecznością zawierania umów dotyczących usług internetowych, aktualizacji 

oprogramowania modułów finansowo-księgowych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 648/22 w sprawie 

przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 

2022 r. 

 

Ad. 13 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w związku z realizacją umowy Nr 

ZP.273.1.10/30/2022 oznaczonej nazwą "Umowa Generalna o prowadzenie kompleksowej 

obsługi bankowej budżetu Powiatu Włocławskiego i jednostek organizacyjnych objętych 

budżetem powiatu zaliczanych do sektora finansów publicznych w okresie od dnia 

01.07.2022 r. do dnia 30.06.2025 r., zawartej w dniu 27.06.2022 r. we Włocławku pomiędzy 

Powiatem Włocławskim, a BNP Paribas Bank Polska S.A., zachodzi konieczność udzielenia 

upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu, o których mowa w § 1 Umowy 

do udzielania pełnomocnictw i upoważnień pracownikom jednostek organizacyjnych przez 

nich zarządzanych niezbędnych do realizacji Umowy. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 649/22 w sprawie 

uprawnień kierowników jednostek organizacyjnych do udzielania dalszych pełnomocnictw 

i upoważnień niezbędnych do realizacji umowy o bankową obsługę budżetu powiatu. 

 

Ad. 14 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku wpływu do Zarządu Powiatu decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3.06.2022 r., oraz z dnia 8.06.2022 r., pisma 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu z dnia 

3.06.2022 r., pisma Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych z dnia 22.06.2022r., 

Aneksu nr 1 z dnia 15.06.2022 r., zawartego pomiędzy Województwem Kujawsko - 

Pomorskim a Powiatem Włocławskim oraz wniosków dysponentów środków budżetowych: 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Jaś” z dnia 10.06.2022 r.,  Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Kurowie z dnia 13.06.2022 r., Dyrektora Domu Społecznej 

w Kowalu z dnia 15.06.2022 r., Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie z dnia 

14.06.2022 r., Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach z dnia 15.06.2022 r., 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach z dnia 22.06.2022 

r., Dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu Marysinie z dnia 22.06.2022 r., Dyrektora Zespołu 

Szkół w Lubrańcu z dnia 21.06.2022 r., Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we 

Włocławku z dnia 23.06.2022 r. zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie 

dochodów i wydatków na 2022 r. Wprowadzane zmiany dotyczą kompetencji należących do 

Rady Powiatu w zakresie utworzenia paragrafów, urealnienia planu dochodów i wydatków, 

planu przychodów i rozchodów oraz zmiany wyniku budżetu. Ponadto dokonano przeniesień 

pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022 

wraz z tekstem jednolitym. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia 

z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o uzupełnienie porządku obrad XLIV Sesji Rady 

Powiatu o ww. Autopoprawkę wraz z tekstem jednolitym. 

 

Ad. 15 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że po uwzględnieniu zmian wprowadzonych do projektu 

uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2022 zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale Rady 

Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2022-2029 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą 

budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, 

dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób sfinansowania deficytu, przychody 

i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz Załącznika 

nr 2 w związku z dokonaniem zmian w realizowanych zadaniach. Zmiany będą możliwe 

po przyjęciu Autopoprawki wraz z tekstem jednolitym, co umożliwi podjęcie zmian 

w budżecie przez Radę Powiatu i prawidłową realizację zaplanowanych zadań. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
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Włocławskiego na lata 2022- 2029 wraz z tekstem jednolitym. Jednocześnie Zarząd 

upoważnił Starostę do wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o uzupełnienie 

porządku obrad XLIV Sesji Rady Powiatu o ww. Autopoprawkę wraz z tekstem jednolitym. 

 

Ad. 16 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że w dniu 27 czerwca 2022 roku Komisja powołana uchwałą Nr 642/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 10 czerwca 2022 roku zakończyła procedurę naboru 

na kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie. Na 

ogłoszony nabór wpłynęła jedna oferta – Pani Edyty Pietrzak. Kandydatka spełniła 

wymagania niezbędne, wymagania dodatkowe oraz udzieliła wyczerpujących odpowiedzi 

ustnych na zadane pytania. Po przeprowadzonej procedurze naboru na stanowisko dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie, Komisja postanowiła rekomendować na powyższe 

stanowisko Panią Edytę Pietrzak. Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. Ponadto ma tutaj również zastosowanie 

przepis art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  o pomocy społecznej, który stanowi, iż 

Zarząd Powiatu zatrudnia kierowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej po 

zasięgnięciu opinii kierownika powiatowego centrum pomocy rodzinie. W dniu 29 czerwca 

2022 roku dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku Pani Agnieszka 

Łoboda  wystawiła opinię dot. kandydata w osobie Pani Edyty Pietrzak na stanowisko 

dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie. Wobec powyższego uznaje się, iż 

posiadane wykształcenie, doświadczenie zawodowe i umiejętności oraz dotychczasowy wkład 

pracy na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie będą gwarancją na prawidłowe 

wykonywanie przez Panią Edytę Pietrzak obowiązków na stanowisku dyrektora. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 650/22 w sprawie 

zatrudnienia Pani Edyty Pietrzak na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Rzeżewie. 

 

Ad. 17 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że niniejsza uchwała ma na celu unieważnienie naboru kandydatów na 

wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. 

Podstawą podjęcia niniejszej uchwały jest przedstawienie przez Komisję, powołaną do 

przeprowadzenia ww. naboru Zarządowi Powiatu we Włocławku informacji, mających 

wpływ na dalsze procedowanie konkursu. Istnieje uzasadnione i wysoce prawdopodobne 

ryzyko, że z przyczyn niezależnych od Komisji jak również od kandydatów dalsze 

procedowanie niniejszego postępowania konkursowe mogłoby być wadliwe. Wobec 

powyższego Zarząd Powiatu na podstawie uzyskanych od Komisji informacji podejmuje 

uchwałę o unieważnieniu procedury naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. W związku z powyższym zostanie ogłoszony 

nowy nabór kandydatów.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 651/22 w sprawie 

unieważnienia naboru kandydatów na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Kowalu 
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Ad. 18 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że niniejsza uchwała ma na celu ogłoszenie naboru kandydatów na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, 

powołanie Komisji do wyłonienia kandydata na ww. stanowisko oraz ustalenie regulaminu jej 

pracy. Bezpośrednią przyczyną podjęcia uchwały przez Zarząd Powiatu jest fakt, iż z dniem 

3 września 2022r. nastąpi rozwiązanie umowy o pracę z Panem Piotrem Jackiem 

Zbonikowskim dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Kowalu na mocy porozumienia 

stron, na podstawie art. 30 § 1 pkt 1 Kodeksu pracy i tym samym od dnia 4 września 2022r. 

powstanie wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Kowalu. Kolejną przyczyną podjęcia niniejszej uchwały jest fakt, iż Zarząd Powiatu 

we Włocławku unieważnił poprzedni nabór kandydatów na stanowisko dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Kowalu. Wobec powyższego aby zapewnić ciągłość funkcjonowania 

i zarządzania jednostką Zarząd Powiatu ogłasza kolejny nabór kandydatów na ww. 

stanowisko. Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r, o samorządzie 

powiatowym do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie dyrektorów 

jednostek organizacyjnych powiatu. Art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych stanowi, iż nabór na stanowisko urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowisko urzędnicze jest otwarty i konkurencyjny. Wykonując powyższe 

dyspozycje przepisów prawa Zarząd Powiatu we Włocławku ogłasza nabór kandydatów na 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 652/22 w sprawie 

ogłoszenia o wolnym kierowniczym stanowisku urzędniczym, naboru kandydatów na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, 

powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru oraz przyjęcia regulaminu 

przeprowadzania naboru na ww. stanowisko. 
 

Ad. 19  Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 20 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10
40

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                    

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

Protokół sporządziła: Elżbieta Insadowska  


